Gospodarzy z załogami 12 po 2 dni sprzedałem i po 2 dni pieszco co tydzień odrabiających, na żądanie Sukcessorów po niegdy Józefie z Ostromeckich Jasińskiej pozostałych przez publiczną Licytację w dniu 4/16 Marca 1837 r. o godz: 10 z rana w Kanceliaryi podpisanego Reienta w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nrein 590 Lit: B. odbyć się mającą sprzedaniem będą, Zbiór objaśnień i Warunki do tej sprzedaży w Kanceliaryi Reienta złożone żądającym w każdym czasie do licytacji udzielane będą. *Dzięciołkiewicz Reient.*